

Tarp Bageri ApS
Tarp Byvej 49, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 20 87 21 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Søren Rømer Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarp Bageri ApS Tarp Byvej 49 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75167020 Telefax: 75167023 Hjemmeside: www.tarpbageri.dk E-mail: mail@tarpbageri.dk
	CVR-nr.: 20 87 21 01 Stiftet: 12. maj 1998 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gitte Louise Lund Søren Rømer Nielsen Tonny Nielsen
Direktion	Søren Rømer Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Rømer Holding 2010 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i bagerivirksomhed både engros og detailsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.203 t.kr. mod 5.876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.202.649	5.876.068
1 Personaleomkostninger	-5.614.172	-5.671.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-315.230	-289.456
Driftsresultat	273.247	-85.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.115	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.153	-118.627
Resultat før skat	142.209	-203.649
3 Skat af årets resultat	-33.000	44.400
Årets resultat	109.209	-159.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.249
Disponeret i alt	109.209	-159.249

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.172.020	3.324.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.215	498.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.805.235</u>	<u>3.822.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.805.235</u>	<u>3.822.758</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	492.284	470.028
Varebeholdninger i alt	<u>492.284</u>	<u>470.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	493.391	446.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	664.926	140.434
Andre tilgodehavender	71.880	79.090
Periodeafgrænsningsposter	64.388	425.211
Tilgodehavender i alt	<u>1.294.585</u>	<u>1.091.592</u>
Likvide beholdninger	<u>81.959</u>	<u>74.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.868.828</u>	<u>1.636.405</u>
Aktiver i alt	<u>5.674.063</u>	<u>5.459.163</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.094.806	985.597
	Egenkapital i alt	<u>1.294.806</u>	<u>1.185.597</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	88.400	55.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.400</u>	<u>55.400</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.551.911	2.662.297
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.551.911</u>	<u>2.662.297</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	132.000	131.000
	Gæld til pengeinstitutter	468.812	464.261
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.170	518.260
	Anden gæld	786.964	442.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.738.946</u>	<u>1.555.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.290.857</u>	<u>4.218.166</u>
	Passiver i alt	<u>5.674.063</u>	<u>5.459.163</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.115.446	5.135.153
Pensioner	373.573	386.402
Andre omkostninger til social sikring	125.153	150.079
	<u>5.614.172</u>	<u>5.671.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.594
Andre finansielle omkostninger	149.153	112.033
	<u>149.153</u>	<u>118.627</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	33.000	-44.400
	<u>33.000</u>	<u>-44.400</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	985.597	1.144.846
Årets overførte overskud eller underskud	109.209	-159.249
	<u>1.094.806</u>	<u>985.597</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	300.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	55.400	99.800
Udskudt skat af årets resultat	<u>33.000</u>	<u>-44.400</u>
	<u>88.400</u>	<u>55.400</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.683.911	2.793.297
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-132.000</u>	<u>-131.000</u>
	<u>2.551.911</u>	<u>2.662.297</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.998.391</u>	<u>2.132.998</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.684 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.172 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.830 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 469 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.830 t.kr. til sikkerhed for moderselskabets bankgæld.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 469 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		633
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		493

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rømer Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.